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accessoires distributeurs

Description de l'article

Référence 580020

EAN 4024941944823

Groupe de produits fenétre

Indice de protection IP44

Code couleur noir

Couleur de I'appareil boitier noir RAL 9005, fenétre beige clair
Hauteur de I'appareil en mm 93.5mm

Largeur de I'appareil en mm 91mm

Profondeur de I'appareil en mm 20mm
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Données logistiques

Poids unitaire

Type d'emballage

Contenu

EAN

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids

Volume

Type d'emballage

Contenu

EAN

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids

Volume

91

50 ‘47.7

20_

www.bals.com

0.079 Kg / null

null

1ST

4024941944823

20 mm

91 mm

93,5 mm

0,08 kg

170,17 ccm

null

48 ST

4024941947008

258 mm

183 mm

212 mm

3,944 kg

8 750 ccm
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