

accessoires distributeurs



Description de l'article

Référence	580020
EAN	4024941944823
Groupe de produits	fenêtre
Indice de protection	IP44
Code couleur	noir
Couleur de l'appareil	boîtier noir RAL 9005, fenêtre beige clair
Hauteur de l'appareil en mm	93.5mm
Largeur de l'appareil en mm	91mm
Profondeur de l'appareil en mm	20mm

Données logistiques

Poids unitaire	0.079 Kg / null
Type d'emballage	null
Contenu	1 ST
EAN	4024941944823
Longueur	20 mm
Largeur	91 mm
Hauteur	93,5 mm
Poids	0,08 kg
Volume	170,17 ccm
Type d'emballage	null
Contenu	48 ST
EAN	4024941947008
Longueur	258 mm
Largeur	183 mm
Hauteur	212 mm
Poids	3,944 kg
Volume	8 750 ccm

